PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2012

   г. Бородино

№ 882
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 31.05.2012 № 418 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных бюджетных
и казенных учреждений культуры города
Бородино, участвующих в эксперименте
по введению новых систем оплаты труда»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края», постановлением администрации города от 18.05.2012 № 376 "Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда, в соответствии с Постановлением Правительства  Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 31.05.2012 № 418 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению администрации города Бородино «Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда» в разделе II «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы»:
в пункте 12:

слова «1953 рубля» заменить словами «2070 рублей»;
цифры «2848» заменить цифрами «3019»;

цифры «3839» заменить цифрами «4069»;

цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

в пункте 13:

цифры «1983» заменить цифрами «2102»;

цифры «2019» заменить цифрами «2140»;

слова «2462 рубля» заменить словами «2610 рублей»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

в пункте 14:

слова «2240 рублей» заменить словами «2374 рубля»;

слова «2893 рубля» заменить словами «3067 рублей»;

слова «3471 рубль» заменить словами «3679 рублей»;

цифры «4168» заменить цифрами «4418»;

цифры «4346» заменить цифрами «4607»;
слова «3870 рублей» заменить словами «4102 рубля»;

цифры «4346» заменить цифрами «4607»;

цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

в пункте 15:

слова «3870 рублей» заменить словами «4102 рубля»;

цифры «4347» заменить цифрами «4608»;

цифры «4835» заменить цифрами «5125»;

слова «4880 рублей» заменить словами «5173 рубля»;

в пункте 16:

цифры «2019» заменить цифрами «2140»;

цифры «2130» заменить цифрами «2258»;

слова «2241 рубль» заменить словами «2375 рублей»;

слова «2462 рубля» заменить словами «2610 рублей»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

цифры «3415» заменить цифрами «3620»;

цифры «3858» заменить цифрами «4089»;

слова «2462 рубля» заменить словами «2610 рублей»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

слова «2971 рубль» заменить словами «3149 рублей»;

слова «3571 рубль» заменить словами «3785 рублей»;

цифры «4169» заменить цифрами «4419»;

цифры «4480» заменить цифрами «4749»;

слова «5190 рублей» заменить словами «5501 рубль»;

слова «5589 рублей» заменить словами «5924 рубля»;

в пункте 17:

цифры «1735» заменить цифрами «1839»;

цифры «1818» заменить цифрами «1927»;

цифры «2019» заменить цифрами «2140»;

слова «2462 рубля» заменить словами «2610 рублей»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

в пункте 18:
цифры «5012» заменить цифрами «5313»;
цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

в пункте 19:

слова «5190 рублей» заменить словами «5501 рубль»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;
цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

слова «3605 рублей» заменить словами «3821 рубль»;
1.2. В таблице приложения 2 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры города Бородино, участвующих в эксперименте по введению новых систем оплаты труда

- в столбце 4 строки 6 раздела «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственность при выполнении поставленных задач» слова «до 30, от 30 до 40, от 40 до 50» заменить на слова «до 10, до 20, до 40»;
- в столбце 4 строки 11 раздела «Выплаты за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственность при выполнении поставленных задач» слова «до 20, от 20 до 30, от 30 до 40» заменить на слова «до 10, до 15, до 30»;
- в столбце 4 строки 3 раздела «Выплаты за качество выполняемых работ» слова «до 20, от 20 до 30» заменить на слова «до 10, до 20».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Первухина А.В.

3. Постановление подлежит опубликованию  в газете «Бородинский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.10.2012 года.

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков